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NIVEAUX

NIVEAU PROFESSIONNEL SOCLE PLAT

DESCRIPTION

o Socle plat usiné

o Section trés large 62 x 25 mm

o Barre de renfort intérieure pour une rigidité extréme

o Double nervure latérale pour une prise sure

o Bouchons en caoutchouc

o Fioles acryliques de haute transparence

o Fiole horizontale arrondie pour une visibilité parfaite de tout coté
o Indication directe de la pente 2% sur la fiole centrale

o Précision 0,50 mm/m

o Garantie 5 ans

REFERENCES DE LA GAMME

Ref. 1) L o o= o™ e -
32804 8001066328048 40 cm 364 * 6
32805 8001066328055 50 cm 455 * 6
32806 8001066328062 60 cm 546 * 6
32808 8001066328086 80 cm 728 * 6
32810 8001066328109 100 cm 910 * 6
32844 8001066328444 40 cm 364 * 6
32845 8001066328451 50 cm 455 * 6
32846 8001066328468 60 cm 646 * 3
32848 8001066328482 80 cm 728 * 6
32850 8001066328505 100 cm 910 * 6
32852 8001066328529 120 cm 1092 * 6
32855 8001066328550 150 cm 1365 * 6
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Ref.

1638

8001066328581 180 cm

32858

1820

8001066328604 200 cm

32860

GALLERY

Pour indication 0° (traits internes)

BOUCHON
EN CAOUTCHOUC
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